
 
 

UCHWAŁA NR 286/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 
obszarze gminy Świecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 6 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniżyć średnią cenę skupu żyta, ustaloną przez Prezesa GUS-u za okres 11 kwartałów 
poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2022, przyjmowaną jako podstawę do obliczenia 
podatku rolnego na obszarze gminy Świecie, z 61,48 zł za 1q żyta, do 41,20 zł za 1q żyta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 6551


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-09T12:49:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




